

RGGIOŚ.271.9.2020

ZAPYTANIE DO SIWZ I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „ Zdalna Szkoła w Gminie Grunwald”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 18 43 ze zm.) w imieniu Zamawiającego Gmina Grunwald z/s w Gierzwaldzie informuję, że w dniu 14 kwietnia 2020 r. w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym (Ogłoszenie w BZP nr 530819-N-2020, z dnia: 10.04.2020 r.) na „ **Zdalna Szkoła w Gminie Grunwald** ” wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ.

Treść zapytania i odpowiedzi Zamawiającego podano poniżej:

Pytanie 1. Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywnego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera ?

Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie wymaga by oprogramowanie systemowe było zainstalowane przez producenta komputera.

Pytanie 3. Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. Naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producentów sprzętu lub inną formę uwiarygodnienia oryginalności wymagana przez producenta oprogramowania stosowana w zależności od dostarczanej wersji ?

Odpowiedź. Tak. Zamawiający wymaga.

Pytanie 4. Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania ?

Odpowiedź. Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności ?

Odpowiedź. Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 6. W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne ?

Odpowiedź. Tak. Zamawiający zaakceptuje przy zachowaniu warunków klauzuli „Równoważności” określonej w Rozdziale III pkt. 3 SIWZ Opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7. Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

Odpowiedź. Nie. Zamawiający nie wymaga.

Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy stają się integralną częścią SIWZ w przedmiotowym postępowaniu i będą wiążące dla wszystkich wykonawców przy składaniu ofert.

Wójt Gminy Grunwald

- // -

Adam Szczepkowski